
UCHWAŁA NR 152/XXXI/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 elektryczną, gaz i wodę

 249588,23  

 40002  Dostarczanie wody  249588,23  

 6257  dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
 których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
 płatności w ramach budżetu środków europejskich,
 realizowanych przez jednostki samorządu
 terytorialnego

 249588,23  

 700  Gospodarka mieszkaniowa  285000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  285000,00  

 6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 udzielanej między jednostkami samorządu
 terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 285000,00  

 801  Oświata i wychowanie  243663,00  

 801113  Dowożenie uczniów do szkół  243663,00  

 6260  dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
 jednostek sektora finansów publicznych

 243663,00  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  292673,77  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  292673,77  

 6257  dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 udziałem środków europejskich oraz środków, o
 których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
 płatności w ramach budżetu środków europejskich,
 realizowanych przez jednostki samorządu
 terytorialnego

 292673,77  

 926  Kultura fizyczna  50000,00  

 92601  Obiekty sportowe  50000,00  

Id: 684A4C66-299F-4359-8759-463A3177EA14. Uchwalony Strona 1



 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
 jednostkami samorządu terytorialnego na
 dofinansowanie własnych zadań bieżących

 50000,00  

  Razem:  1120925,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 elektryczną, gaz i wodę

 10000,00  

 40002  Dostarczanie wody  10000,00  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  5000,00  

 4300  zakup usług pozostałych  5000,00  

 600  Transport i łączność  169800,00  187800,00

 60016  Drogi publiczne gminne  23800,00  187800,00

 4210  zakup materiałów i wyposażenia   3800,00

 4270  zakup usług remontowych  3800,00  20000,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20000,00  164000,00
  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  23800,00  23800,00
  PRZEDMIESClE DUBlECIE  20000,00  20000,00

 4270  zakup usług remontowych   20000,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20000,00  

  ŁĄCZKI  3800,00  3800,00

 4210  zakup materiałów i wyposażenia   3800,00

 4270  zakup usług remontowych  3800,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  146000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
 przebudowa dróg gminnych

 146000,00  

 700  Gospodarka mieszkaniowa  327500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  327500,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
 budynek LO

 327500,00  

 750  Administracja publiczna  164000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  164000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
 parking przy Urzędzie Gminy

 164000,00  

 801  Oświata i wychowanie  353251,23  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  243663,00  

Id: 684A4C66-299F-4359-8759-463A3177EA14. Uchwalony Strona 2



 6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
 budżetowych - autobus przystosowany do przewozu
 osób niepełnosprawnych

 243663,00  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania
 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
 szkołach podstawowych i innych formach
 wychowania przedszkolnego

 109588,23  

 2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
 jednostki systemu oświaty

 109588,23  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  581462,27  366788,50

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  469962,27  

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  10000,00  

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
 kontynuacja budowy kanalizacji na terenie gminy-
 Bachórzec

  198500,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
 kontynuacja budowy kanalizacji na terenie gminy-
 Bachórzec

  167288,50

 6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
 kontynuacja budowy kanalizacji na terenie gminy-
 Bachórzec

 292673,77  

 6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
 kontynuacja budowy kanalizacji na terenie gminy-
 Bachórzec

 167288,50  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  90000,00  

 4300  zakup usług pozostałych  90000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1500,00  

 4300  zakup usług pozostałych  1 500,00  

  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   

  DUBIECKO  1 500,00  

 4300  zakup usług pozostałych  1 500,00  

    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

 20000,00  

 4300  zakup usług pozostałych  20000,00  

 90095  Pozostała działalność   1000,00

 4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00
  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   

  DUBIECKO   1000,00

 4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00

Id: 684A4C66-299F-4359-8759-463A3177EA14. Uchwalony Strona 3



 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20000,00  500,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   500,00

 4220  zakup środków żywności   500,00
  W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   

  DUBIECKO   500,00

 4220  zakup środków żywności   500,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20000,00  

 6580  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów
 zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
 budżetowych

 20000,00  

 926  Kultura fizyczna  50000,00  

 92601  Obiekty sportowe  50000,00  

 4270  zakup usług remontowych  50000,00  

  Razem:  1676013,50  555088,50

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 684A4C66-299F-4359-8759-463A3177EA14. Uchwalony Strona 4



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:
1. Zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 249588,23 zł z tytułu przyznanej refundacji

wydatków poniesionych w latach ubiegłych na realizację projektu pn. "Budowa sieci wodociągowej
w miejscowości Winne-Podbukowina (etap II i III) oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Bachórzec, Gmina Dubiecko" w części dotyczącej budowy wodociągu.

2. Zwiększeniu dochodów majątkowych na realizację zadań w ramach poddziałania "Wsparcie
inwestycji zawiązanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego
programem PROW na lata 2014-2020, w związku z otrzymaniem pomocy na realizację operacji
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości WinnePodbukowina (etap II i III) oraz sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Bachórzec, Gmina Dubiecko" w części dotyczącej budowy
kanalizacji w miejscowości Bachórzec w kwocie 292673,77 zł.

3. Zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację zadania budowy sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Bachórzec w kwocie 292673,77 zł i zmniejszenie środków przeznaczonych na wkład
własny Gminy w związku ze zmniejszeniem ceny za wykonawstwo

4. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 243 663,00 zł na zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych, w związku z otrzymaniem pomocy ze środków PEFRON na realizację projektu
pt. "Likwidacja barier transportowych w Gminie Dubiecko poprzez zakup autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych" w ramach "programu Wyrównywania
Różnic Między Regionami III"

5. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 243 663,00 zł na zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych.

6. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 285 000,00 z tytułu udzielonej pomocy finansowej
od Zarządu Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania "Nadbudowa części
wschodniej budynku oraz zmiana konstrukcji dachu na budynku szkoły nad częścią licealną i
łącznikiem" w Budynku Liceum Ogólnokształcącego w Dubiecku.

7. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 327500,00 na nadbudowę dachu w Liceum
Ogólnokształcącego w Dubiecku.

8. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 50 000,00 z tytułu udzielonej pomocy finansowej z
Powiatu Przemyskiego z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęski żywiołowej - zadanie
"Remont kompleksu sportowego Orlik w miejscowości Wybrzeże".

9. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 50000,00 na realizację zadania "Remont kompleksu
sportowego Orlik w miejscowości Wybrzeże".

10. Zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację inwestycji "Prace remontowo - konserwatorskie
przy spichlerzu w m. Wybrzeże" kwota 20000,00 zł

11. Zwiększenie wydatków majątkowych w celu zabezpieczenia środków na wkład własny do realizacji
zadań związanych z przebudową i odbudową dróg zniszczonych w powodzi, która wystąpiła w
czerwcu 2020r. o kwotę 146 000,00 zł.

12. Zmniejszenie wydatków majątkowych w rozdziale 60016 i zwiększenie wydatków majątkowych w
rozdziale 75023 na realizację przebudowy parkingu przy Urzędzie Gminy Dubiecko 164 000,00 zł.

13. Zwiększenia wydatków bieżących na dotację podmiotową dla Prywatnego Tęczowego Przedszkola
działającego na terenie Gminy Dubiecko kwota 109 588,23 zł

14. Zwiększenia wydatków bieżących zakup usług pozostałych w rozdziale 90002 i 90019 łącznie w
kwocie 110 000,00 zł.

Id: 684A4C66-299F-4359-8759-463A3177EA14. Uchwalony Strona 1




